
UCHWAŁA NR  IX/78/2011 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 
 

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra 
Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Leona Witolda May’a 11/13 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku           
z art. 17  ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z 2004 r.          
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,          
poz. 788,   Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r.         
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,          
poz. 542,  Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r.        
Nr 70,   poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  poz. 206,         
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250,  Nr 54,            
poz. 320,   Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego  
w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Leona Witolda May’a 11/13 granice 
obwodu, w skład którego wchodzą następujące ulice:  
11-go Listopada, Agatowa, Ametystowa, Batalionów Chłopskich, Brylantowa, 
Bursztynowa, Czołgistów, Diamentowa, Doktora Jana Serafina Rodego, dr. Karola 
Benniego, dr. Seweryna Sterlinga, Działkowa, Gajowa, gen. Władysława 
Sikorskiego, Graniczna, Jana Pawła II od nr 31 do końca i od nr 16 do końca, 
Jaśminowa, Józefowska, Kalinowa, Koralowa, Krokusowa, Księdza Ściegiennego, 
Legionów od nr 89 do końca i od nr 90 do końca, Leona Witolda May’a, Ludwika 
Zamenhofa, Łąkowa, Mazowiecka nr 1,3,5 i nr 2, 2a, 2b, 2c, Nefrytowa, Ogrodowa 
od nr 1 do nr 53 i od nr 2 do nr 56, Opalowa, Oskara Lange, Perłowa, Podleśna od 
nr 1 do nr 41 i od nr 2 do nr 58, Prof. T. Seweryna, Pusta od nr 1 do nr 33 i od nr 2 
do nr 30, Różana, Rubinowa, Rumiankowa, Sasankowa, Smugowa od nr 1 do nr 57 
i od nr 2 do nr 46, Stokrotki, Synów Pułku, Szafirowa, Szmaragdowa, Św. 
Antoniego od nr 71 do końca i od nr 68 do końca, Tulipanowa, Turkusowa, 
Wierzbowa, Wodna, Zielona od nr 1 do nr 47 i od nr 2 do nr 48.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 



§ 3. Tracą  moc: Uchwała Nr 100/99 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r.  w sprawie określenia obwodu publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego w Tomaszowie 
Mazowieckim ul. L.W. Maya 11 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z roku 1999, Nr 66. 
poz. 754), Uchwała Nr 711/2002 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego            
z dnia 13 lutego 2002 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/99 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
roku 2002, Nr 59, poz. 1252), Uchwała Nr XXXV/346/2005 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 lutego 2005 r. o zmianie Uchwały Nr 100/99 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Aleksandra 
Kamińskiego w Tomaszowie Mazowieckim ul. L.W. Maya 11 (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z roku 2005,  Nr 65, poz. 670). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2011 r. 
 
 
 


